
Žádost o přijetí dítěte

razítko mateřské školy

na dobu určitou  pro  letní prázdninový provoz

 Registrační číslo:

Příjmení :

Jméno: Státní občanství :

Datum narození: Zdravotní pojišťovna:

Trvalý pobyt : Mateřský jazyk:

Jméno a příjmení otce :

Adresa trvalého pobytu : Telefon :

Jméno a příjmení matky :

Adresa trvalého pobytu : Telefon :

Dále zaškrtněte vyhovující variantu:

Dohoda o docházce dítěte do mateřské školy : 

Tato žádost je současně přihláškou ke stravování.

Zdravotní potíže dítěte, které mohou ovlivnit poskytování školního stravování:

Jiná důležitá sdělení (zdravotní omezení apod.) :

  do mateřské školy

Dítě:      

Žadatel: o přijetí žádají rodiče, případně jiný zákonný zástupce                             

Ředitelka mateřské školy uzavírá se zákonným zástupcem dítěte dohodu o docházce dítěte do mateřské školy dle §1 a 
odst. 5 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů.

Přijetí dítěte v týdnu :           od ………………………………do……………………………………….. (den, měsíc, rok)

                              od ………………………………do……………………………………….. (den, měsíc, rok) 

Typ docházky  :                   

           O povinná předškolní docházka

           O pravidelná celodenní, která odpovídá provozu školy     

                    Dieta:        O ano                     O ne

                    Alergie:      O ano                      O ne

Dítě vyšetřeno ve Školském poradenském zařízení:       O ano                                     O ne

                         Stanovený stupeň podpůrného opatření:     O 2       O 3       O 4      O 5



Jméno a příjmení:                                         Telefonní číslo:                                Vztah k dítěti:                  

Jméno a příjmení:                                         Telefonní číslo:                                Vztah k dítěti:                  

Jméno a příjmení:                                         Telefonní číslo:                                Vztah k dítěti:                  

Jméno a příjmení:                                         Telefonní číslo:                                Vztah k dítěti:                  

Jméno a příjmení:                                         Telefonní číslo:                                Vztah k dítěti:                  

Jméno a příjmení:                                         Telefonní číslo:                                Vztah k dítěti:                  

Dále potvrzuji svým podpisem:

- že jsem byl(a) informován(a) o podmínkách přijetí dítěte na letní provoz do náhradní mateřské školy

- že beru na vědomí podmínku úhrady školného a stravného v hotovosti při předávání rozhodnutí o přijetí

Souhlasíme s tím, aby Mateřská škola Slaný, Hlaváčkovo náměstí 222, okres Kladno, evidovala osobní údaje

a ostatní citlivé údaje včetně rodného čísla našeho dítěte ve smyslu všech ustanovení zákona č.101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů, v platném znění a zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech,

v platném znění a ve smyslu Evropského nařízená GDPR. Svůj souhlas poskytujeme pro účely vedení povinné 

dokumentace školy dle zákona č.561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění, statistické účely, vedení nezbytné 

zdravotní dokumentace, zřizovatele školy, Policii ČR, pro mimoškolní akce, úrazové pojištění dětí a pro jiné účely 

související s běžným chodem školy. Souhlas poskytuji na celé období předškolní docházky dítěte na této škole 

a na stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace ve škole archivuje. Souhlas poskytujeme pouze uvedené 

škole, která bez zákonem  stanovených případů nesmí tyto osobní a citlivé osobní údaje poskytnout dalším osobám

a úřadům.

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé.

Podpis  zákonného  zástupce  dítěte :       ..............................................................................................

V Slaném dne : ……………………………….

Bc. Jitka Balíková, ředitelka školy

Dohoda o vyzvedávání dítěte: (prosím vyplňte i zákonné zástupce dítěte)






	Žádost o přijetí do MŠ

